
TURNIEJ TENISOWY O PUCHAR ORŁA BIAŁGO
Nawiązując do bogatych tradycji i osiągnięć śląskiego tenisa stołowego, w czasie tegorocznych uro-
czystości związanych z 92. rocznicą odzyskania przez Polskę niepodległości, 11 listopada 2010 r. w Hali 
na Skarpie w Bytomiu odbędzie się Turniej Niepodległości w Tenisie Stołowym o Puchar Orła Białego. 
Patronat nad imprezą objął Prezydent Miasta Bytomia Piotr Koj. Organizatorem turnieju jest Bytom-
skie Towarzystwo Tenisa Stołowego “Silesia Miechowice” i Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bytomiu.

Organizatorzy zawodów przywiązują dużą wagę do wspierania organizacji społecznych, fundacji i stowa-
rzyszeń działających na rzecz osób niepełnosprawnych i przewlekle chorych. Charytatywny cel turnieju, 
jakim jest wsparcie działań Śląskiego Stowarzyszenia Chorych na SM “Sezam” jest związany z chęcią 
niesienia pomocy mieszkańcom Śląska walczącym ze stwardnieniem rozsianym i ich rodzinom.

W turnieju wezmą udział m.in. uczniowie śląskich szkół, dzieci i młodzież trenująca tenis stołowy oraz 
uprawiający tę popularną na Śląsku dyscyplinę sportu zarówno amatorzy, jak i zawodowcy. Turniej 
uświetnią rozgrywki gwiazd polskiego i międzynarodowego tenisa stołowego.

Zawody mają na celu uczczenie Narodowego Święta Niepodległości oraz uświadomienie dzieciom i mło-
dzieży szkolnej znaczenia, jakie dla Polski miały wydarzenia z 1918 roku. Organizacja turnieju ma także 
służyć zintegrowaniu mieszkańców Śląska, tenisistów stołowych z naszego regionu i miłośników tej 
dyscypliny sportu oraz promować zdrowy i aktywny tryb życia. Turniej jest także doskonałą okazją 
do upowszechniania tenisa stołowego i osiągnięć śląskich tenisistów stołowych.

Poprzez organizację turnieju chcemy pokazać, że ten dzień można świętować na wspólnej zabawie 
i rywalizacji sportowej, która dostarcza emocji i jest dla zawodników i publiczności okazją do miłego 
i owocnego spędzenia czasu. W trakcie turnieju przygotowano wiele atrakcji, nie tylko sportowych, 
ale też artystycznych. Zawody uświetnią pokazy tańca towarzyskiego, występy taneczne i wokalne 
dzieci i młodzieży z bytomskich domów kultury oraz pokazy gimnastyki sportowej zawodników z Ucz-
niowskiego Klubu Sportowego “Orzeł Biały”. Turniej zakończy koncert szantowy zespołu “Happy Crew”. 
Organizatorzy przygotowali także zajęcia dla najmłodszych - gry, zabawy, zajęcia plastyczne i konkursy 
zorganizuje Centrum Rekreacji Rodzinnej “Żyrafa” i Kawiarnia-Przedszkole “Tika-Studio”.

Orzeł Biały S.A. jest partnerem strategicznym turnieju i fundatorem nagród dla zwycięzców.



HARmONOGRAm TURNIEJU;
10.00 - Otwarcie turnieju przez organizatorów: BTTS „Silesia Miechowice” i OSiR Bytom

- Przemówienie Prezydenta Miasta Bytomia Piotra Koja

- Przemówienie Prezesa Orła Białego Zbigniewa Rybakiewicza

10.15-10.30 - Mecz pokazowy Prezydenta Miasta Bytomia i Prezesa Orła Białego

10.30-10.50 - Występ artystyczny

10.50-11.20 - Mecze pokazowe gwiazd i zawodników Superligi Polskiej

11.20-12.00 - Rozgrywki turniejowe część I

12.00-12.20 - Występ artystyczny

12.20-13.20 - Rozgrywki turniejowe część II

13.20-13.40 - Występ artystyczny

13.40-14.30 - Rozgrywki turniejowe część III

14.30-14.50 - Zakończenie turnieju, wręczenie nagród, podziękowania od organizatorów, zamknięcie  
                        turnieju

14.50-15.10 - Występ artystyczny

REGULAmIN ZAWODÓW:
Organizatorem turnieju jest BTTS “Silesia Miechowice” i OSiR Bytom

Turniej zostanie rozegrany w Hali na Skarpie w Bytomiu przy ulicy A. Frycza Modrzewskiego 5A w dniu 
11 listopada 2010 r.

KATEGORIE WIEKOWE:
I - szkoły podstawowe

II - szkoły gimnazjalne

III - szkoły ponadgimnazjalne

IV - weterani 45 - 55 lat

V - weterani 56 - 65 lat

VI - weterani 66 lat i więcej

VII - OPEN

VIII - VIP

Organizator zastrzega sobie możliwość łączenia kategorii w przypadku małej ilości zawodników.



PROGRAm ZAWODÓW:
Zapisy do 10 listopada 2010 r. drogą elektroniczną na adres: tenis@osir.bytom.pl (wymaga potwierdze-
nia osobistego w dniu zawodów w Hali na Skarpie). Zapisy osobiste będą przyjmowane w Hali na Skarpie 
w dniach 10 listopada w godz. 15.00-19.00 i 11 listopada w godz. 9.00-10.00.

TURNIEJ:
godz. 9.00-10.00 - rozstawienie do tabel

godz. 10.00 - rozpoczęcie gier

UCZESTNICTWO:
Każda ze szkół może wystawić maksymalnie 4 zawodników, w tym 3 uczniów + opiekun, rodzic , na-
uczyciel itd.

W zawodach mogą brać udział zarówno uczestnicy nie zrzeszeni jak i zrzeszeni z licencją PZTS do II ligi 
włącznie, którzy:

zapoznają się z regulaminem i zobowiążą się go przestrzegać,
posiadają zmienne obuwie i strój sportowy,
przedstawią dokument tożsamości (np. legitymację szkolną, dowód osobisty),
uczestnik może startować tylko w jednej kategorii wiekowej,
w zawodach obowiązują przepisy PZTS.

SYSTEm ROZGRYWEK:
Turniej rozgrywany będzie systemem do dwóch przegranych pojedynków.
Zwycięzca z lewej strony zajmuje III miejsce. W sytuacji małej ilości zawodników w poszczególnych kate-
goriach, system gier zostanie zmieniony na grupowo-pucharowy lub grupowy.

NAGRODY:
Najlepsi zawodnicy poszczególnych kategorii otrzymują za miejsce 1 puchar, za miejsca 1-3 nagrody 
rzeczowe.

POZOSTAŁE INFORmACJE:
Ubezpieczenie NW zawodnik wykupuje we własnym zakresie. Organizator nie odpowiada za wypadki 
zawinione przez uczestników zawodów oraz za rzeczy zgubione lub skradzione w czasie turnieju.

Wszelkie sprawy sporne, nie objęte powyższym regulaminem rozstrzyga Organizator wraz z Sędzią 
Głównym.

WPISOWE:
Dobrowolne wpłaty przeznaczone na cele charytatywne - Śląskie Stowarzyszenie Chorych na SM “Sezam”

KONTAKT:
Komitet Organizacyjny: 502 617 335 lub 600 393 364
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